Allego. Allego. Non crediderūt tē. Reges p̄. de q̄b⁹ dicit: Astiterūt reges ter. et p̄. con. in v. vel demones. sicut illud:

Eph.6.6 Non est nobis colluctatio aduersus carnē et sanguinē; sed aduersus principes et potestates tē. Habitatores orbis q̄ nesciūt dicere: Aduenia ego sū et peregrinus apud te tē. sed audiunt

Ps.35.5 De sup̄ oēs habitatores terre. P̄ vi dentes ecclesiā munitā et auxilio dei firmatā; nō credit q̄ ingrediat h̄ost

Ps.9.9 p̄ portas h̄ierlm̄. de quib⁹ dicit: Qui exaltas me de. por. mor. vt an. o. lau.

Historia. t. in. poz. si. sy. b. Histo. Propter peccata tē. sicut litterā p̄ peccatis sacerdotū et pseudo p̄phetarū qui sanguinē innocentē in medio ei⁹ effude rūtiq̄ dicta et dicēda sunt ciuitati cōti gerūt. Allegorice aut̄. pp̄t iniquitatē sacerdotū et principū ecclie ma la crebrescūt: q̄ legē in publico querit iudicia inuertit; et sanguinē lāgu ni addit replete dolis. Justos opp̄mentes et sanguinē innocentē effundē tes. Non est hic exponēdi labor cōsumēdus; vel sensus tripliciter exponēdus et in terrena hierusalē et in ecclie sia; et in viuisciuſeḡ alia ista cōis est ruina. c. Histo. Errauerūt ceci tē. Scribe et pharisei effuso sanguine pol lutū ab introitu tēpli se abstinebant; errantes in plateis nō lugentes pec cata sed in plateis laciniantes. Errabat aut̄ vt ceci; putatas q̄ taliter pur garent se si tēplū sic abstinentes non ingredierenf: cū sup̄biā tactaret et humiliatē fingerent. Lenuerūt lacini as suas laciniolis se induitivētib⁹ et scissis quasi ceci vicissim se se tenen tes sequebant ut sub hac humilitate populus placaret. Morali. Errauerūt tē. Ambulant vani appetit⁹ vt ceci i plateis luce carētes q̄ xp̄s est et dū ip̄m q̄ via est retinere nequeunt: q̄ extra se vani fauoris gratiā effundūt tenētes lacinias vetustatis sue exploro no valentes vias vite: q̄ vestiū virtuō vetustate: de quib⁹ bene subdit recedite pol lutū tē.

Allego. Allego. Errauerūt tē. In ecclie sacerdotes et doctores sanguinē iustorū effundūt qui insti esse possent nisi eorū negligēta deperissent. vnde: Si nō annūciauerūt impio iniquitates suas: sanguinē ei⁹ de manu tua requirā: q̄. s. sanguis ei⁹ id est peccatum; culpa sacerdotū v̄sq̄ ad mortē effundit: et sepe q̄ videbant iusti: exemplis platorū et doctrina prauitatis puerunt: et peccati sanguine polluti moriunt. Inde sacerdotes et p̄phete ceci errat i plateis dū latā et spacioſam viā q̄ ducit ad mortē app̄hendit: et angustā q̄ ducit ad vitā non introeunt: nec alios introire pmittunt: et hoc est sanguinē iustorū effudūt i medio ei⁹. i. ecclie que est h̄ierlm̄ vera et mater nostra. H̄ij cū tēplū dei sanguine suo polluti ingredi nequeūt: tenēt laciniias suas. i. discissim̄ vetustatis sue vtā. Lenēt aut̄ inuicē laciniias suas: vi cū cecus ceco ducatū p̄beat: ambo in fouē ca hoc deplorat. p̄pheta. Imo electorū concio tota: q̄ in spacioſa via ambulantes: et vitā veterē ducentes vias vite nō app̄henderūt: suis se amfractib⁹ impedient ceci se sequunt q̄ xp̄m verā lucē sequi dedignant. Mystice. Errauerūt tē. Hereti corū cecitatem deplorat: qui recti scripturarū tramit relinquentes et catholice fidei regulā aspernētes latitudinē erroris ele gerūt: polluti sanguine quoū animas deceperūt: et cū catholica eccliam intrare dedignant laciniias suas vicissim amplectunt scripturarū. s. scissiones quarū fraudulēter panniculos furati sūt. d. Histo. Recedite tē. Deseret. p̄pheta scelerā iudeorū: q̄b⁹ etiā hostes insultat ciuitatē ingressi: clamātes: Recede criminib⁹ polluti a sanctuario dei: abite in captiuitatez.

Pst.15.5 Et ceci cecitatem deplorat: qui recti scripturarū tramit relinquentes et catholice fidei regulā aspernētes latitudinē erroris ele gerūt: polluti sanguine quoū animas deceperūt: et cū catholica eccliam intrare dedignant laciniias suas vicissim amplectunt scripturarū. s. scissiones quarū fraudulēter panniculos furati sūt. d. Histo. Recedite tē. Deseret. p̄pheta scelerā iudeorū: q̄b⁹ etiā hostes insultat ciuitatē ingressi: clamātes: Recede criminib⁹ polluti a sanctuario dei: abite in captiuitatez.

Mystice Et ceci cecitatem deplorat: qui recti scripturarū tramit relinquentes et catholice fidei regulā aspernētes latitudinē erroris ele gerūt: polluti sanguine quoū animas deceperūt: et cū catholica eccliam intrare dedignant laciniias suas vicissim amplectunt scripturarū. s. scissiones quarū fraudulēter panniculos furati sūt. d. Histo. Recedite tē. Deseret. p̄pheta scelerā iudeorū: q̄b⁹ etiā hostes insultat ciuitatē ingressi: clamātes: Recede criminib⁹ polluti a sanctuario dei: abite in captiuitatez.

Histo. furati sūt. d. Histo. Recedite tē. Deseret. p̄pheta scelerā iudeorū: q̄b⁹ etiā hostes insultat ciuitatē ingressi: clamātes: Recede criminib⁹ polluti a sanctuario dei: abite in captiuitatez.

Molite tāgere religionē. vñ pp̄beta subdit: Jurgati sūt. i. mihi: et v̄triḡ cōmōti: illi ad iurgia: isti ad lachrymas. Dixi rūt inter gētes tē. vel iudei hoc dixerūt: vel de gētib⁹ aliqui. Inter gētes enī deū verū reliquerūt: et idola coluerūt: vel ipsi si fortassis inter gentes iurgati sunt: et sanguine polluti alios clamauerūt: Recedite tē. q̄ tanq̄ iu

sti alios aspernati sūt: vnde inter eos iurgia et seditiones. Mora. Recedite. Vnde

ei⁹. Lameth: Non crediderūt rē. et a s non transatores. a s diabolus et membra eius.

orbis: qm̄ igrēderet h̄ostis et ini⁹. et a s vñ: Cōfotauit dñs seras portarū tuarū. a s diabolos vel virtutes. b s ecclie.

mic⁹ p̄ portas h̄ierlm̄. Abem: et a s p̄latorū.

b Propter pctā p̄phetaq̄ ei⁹ et ini⁹. et a s facio vel exemplo

quitates sacerdotū ei⁹: q̄ effude et a s publice. b s qui iusti esse possent si doctores vocuerint.

rūt i mēdio ei⁹ sanguinē iustorū. et a s doctores. b s sine lumine xp̄i. c s via veritatis.

c Nun: Errauerūt ceci i plāteis: et a s voluptariib⁹. b s peccatis subditō. a s q̄ polluti sunt sanguinē. Lūc⁹ non et nolbāt. a s peccata veritatis vice.

b s a lacerādo. i. v̄tēs laceratas. possent tenērunt lāscinias su as. Samech: Recedite polluti et a s ad confusiles.

d clamauerunt eis recedite; abite: a s sacramenta dei. b s p̄ tali correptione.

nolite tāgere: iurgati q̄ppe sūt: et b s ideo. a s gentiles inter quos p̄ tales nomen dei blasphemāt.

cōmōti dixerunt inter gētes: et a s v̄bi nō est p̄p̄t vel cōcordia. non addet v̄lra vt h̄abitet i eis. et a s

Nico. de lyra a Non crediderunt reges terre tē. quia salomon potentissim⁹ hierusalē murauit et tā fortiter munitū q̄ in pugnabilis videbaſ. b Propter

peccata. Hic cōsequēter tangit p̄dictē miserie causa et dūplex. secunda ponit. ibi: Cū adhuc. Una est occisio innocentia in hierusalē. et maxime tempore manasse: vt habet. iiii. Reg. xxiiij. et hoc siebat ad instinctū et exhortationē falſorū p̄betarū et sacerdotū. vnde et morte ipsius hieremie querebant. vt habet. S. xxvij. ideo dicitur hic: Propter peccata p̄p̄ta rum tē. et pater littera. c Errauerunt ceci tē. littera ista est obscura et inuoluta: et multipliciter exponit. accepit tamē illum modum qui mibi videbat magis littera cōsonare. s. et continuetur littere immediate p̄cedenti: que loquitur de punitiōne iniqua innocentia. quoū alij occidēbant: quidam excecaūtur: et quātū ad istos dicit: Errauerūt ceci: id est insti nequit erēcati. d Polluti sunt sanguine. s. aliorū iustorū in sanguiue sicut in alijs locis. e Qunḡ nō possent: id est recēdere aliqui libri habent hic additum. Intrare. sed nō est in hebreo: nec in libris correctis. f Lenuerūt laciniias su as: id est apprehendere tentauerūt oras vestimentorū videntiū: vt sic exirent de locis sanguine repletis: et ipsi videntes et maxime p̄phete fali et sacerdotēs nō p̄mittebant dīcētes: g Recedite polluti. q̄. q̄uis sūt veritatem essent iusti. in a malitia reputabant iniqui. h Molite tangere. s. nos ne malitia dicunt: Recedē a me: nō appropinques mibi: quia imundus es. i Jurgati quippe sunt. nō enī sufficiēbat falsis p̄phetis iacerēt: i. sacerdotib⁹ iustos affligere factis: sed etiā affligebant veribus iniuriosis: et q̄ tale facinus erat execrabilis etiā apud gētēs ad quorum noticiā deuenit hoc execrabilis factum ideo subdit: k Dixerunt inter gentes. dīctū crimen derelictātēs. l Non ad. v̄lra. s. deus indeorū. m Ut habi. in eis. p̄pter maliciā ipsoꝝ. ideo subdit:

Facies

Slo.ordi.

Threnorū

Ga dīsto. Facies dñi tē. Quasi qz facies sacerdotū nō erubuit: immo deū in eis cōtēperūt: nec deū in suis sacerdotiū erunt: sicut deū in reueritū. dīlūtū sunt a facie dñi: qz extēdit manū suā in retribuēdo. dīlūtū sunt: qz alij p̄ orbē dīlūtū sunt: alij ad fidē cōfessi sunt: nec deū misereſ eoꝝ qui senū miserti nō sūt apphētārū. l. & sacerdotū. **Moralī.**

Facies dñi tē. **Hereticorū** dīnērītas designat qui diversis pugnat erroribus nec recipiunt doctrinā catholice fidei qz nec sibi cōueniunt nec catholice cōsiderant facies catholicoꝝ sacerdotum nō erubuerūt: nec adder ultra dñs vt respiciat sicut nō respixit ad Cain nec ad munera eius. **Jurgiſ ergo cōmo-**